
Ghetto Games festivāls apgriezīs Ventspili
kājām gaisā!
No 18. līdz 20. jūlijam Ventspilī norisināsies Ghetto Games Festivāls GGFEST, kas šogad notiks jau trīspadsmito reizi un pulcēs vairāk nekā 1000 dalībniekus no 30 valstīm 18 sporta

veidos.
Šogad GGFEST programmā iekļauti vairāki jauni sporta veidi un aktivitātes, paplašinot festivāla sportisko spektru un sniedzot vēl plašākas iesaistes iespējas apmeklētājiem. Vīru spēles un

Noratlons būs īsts spēka, izturības un komandas gara izaicinājums drosmīgākajiem. Pirmo reizi būs iekļauts arī teniss un piklbols – dinamiskas un aizraujošas sporta disciplīnas, kuras pēdējos

gados ieguvušas lielu popularitāti visā pasaulē. Tās būs atvērtas gan amatierim, gan pieredzējušiem spēlētājiem. Ikvienam būs iespēja izmēģināt piklbolu vai tenisu un iespējams pirmo reizi

piedalīties arī turnīrā.

“Jau vairāk nekā desmit gadus mūs vieno kopīgs mērķis – iedvesmot, atbalstīt un sniegt iespējas jauniešiem attīstīties caur sportu un kultūru. Ghetto Games kustība apvieno izcilus, talantīgus

un sportiskus cilvēkus, kuri spēj radīt ne tikai grandiozus ielas sporta un kultūras svētkus, bet arī paliekošu iedvesmu tūkstošiem jauniešu visā Latvijā. Ar prieku atbalstām Ghetto Games un

jau tradicionāli uzņemam šī pasākuma galvenos notikumus Ventspilī. Šie svētki ir gaidīts un nozīmīgs notikums mūsu pilsētas vasaras notikumu kalendārā,” saka Guntis Blumbergs, Ventspils

valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieks sadarbības jautājumos.

Ne mazāk aizraujošas būs arī jau ierasto Ghetto basket un Ghetto futbola zonas, kas kļuvušas par neatņemamu festivāla sastāvdaļu. Tautas 3×3 turnīram basketbolā pievienosies arī U21

nāciju līga, kurā tiks pārstāvētas piecas dažādas valstis. Pro grupā 3×3 basketbolā Quest turnīrā izspēlēs ceļa zīmi uz turnīru Lozānā, Šveicē. Savukārt futbola 3×3 tautas turnīram paralēli

pievienosies LVAGROO ISFA Masters turnīrs, kurš pulcēs dažādu valstu pārstāvjus, kuri savā starpā sacentīsies par 5000 euro balvu fondu.

“Ar gandarījumu varu paziņot, ka šogad U21 Nāciju līga norisināsies Ventspilī. Šogad esam uzsākuši sadarbību ar vairākiem jauniem sporta veidiem, paplašinot GGFEST un dodot iespēju vēl

vairāk jauniešiem atrast savu ceļu sportā.  Un jā, 13 ir mans mīļākais skaitlis- tas nes veiksmi. Mēs ne tikai turpināsim to, ko esam iesākuši, bet arī iegriezīsim jaunā jaudā- tāpēc šogad viss būs

vēl nebijušā līmenī!” uzsver Ghetto Games līderis Raimonds Elbakjans.

Savukārt Ghetto Dance šogad īpašu vērību pelna ar unikālu viesi- pirmo reizi Latvijā ieradīsies viens no pasaules Top 5 hip-hop dejotājiem- Jimmy Yudat no Francijas. Viņš ir dzīva hip-hip deju

leģenda, kurš piedzīvojis vairākas dejotāju paaudzes un joprojām pats aktīvi dejo. Šogad Jimmy izcīnījis uzvars divos no prestižākajiem pasaules deju batliem- Juste Debout un Summer Dance

Forever.

Festivāla programma ietvers vairāk nekā 18 sporta veidus, tostarp jau ierastos Ghetto Fight, kā arī skeitparkā notiks skeitborda, BMX park, inline un ekstrēmo skrejriteņu sacensības.

GGFEST ietvaros tiks izveidots jauno dizaineru kvartāls sadarbībā ar Bourzma, kurā būs iespēja satikt talantīgus jaunos Bourzma modes un dizaina pārstāvjus, kā arī iegādāties unikālus

apģērbus un aksesuārus.

Kad adrenalīns būs sasniedzis maksimumu, par izsalkuma remdināšanu parūpēsies Ghetto Food Festivāls – īpaša pasākuma sadaļa, kas garantē baudījumu gan ekstrēmo sportu cienītājiem,

gan street food gardēžiem. No sulīgiem burgeriem līdz svaigiem veģetāriem ēdieniem- katrs atradīs savu garšas piedzīvojumu.

GGFEST ir gan sporta sacensības, gan arī plaša ielu kultūras un izklaides pieredze visai ģimenei. Festivāls piedāvās aktivitātes visiem vecumiem – no mazākajiem apmeklētājiem līdz ekstrēmo

sporta veidu entuziastiem un pro atlētiem. Īpaši ģimenēm draudzīgā vidē būs pieejama bērnu zona un katram apmeklētājam būs iespēja ņemt dalību kādā no meistarklasēm, kur ikviens varēs

izmēģināt savus spēkus dažādās sporta disciplīnās vai radošos procesos.

Plašāka informācija par festivāla programmu, norises vietām un reģistrāciju pieejama oficiālajā mājaslapā: www.ggfest.com.

*Informējam, ka pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un/vai filmēšana, lai nodrošinātu pasākuma atpazīstamību, publicitāti un popularizētu Ghetto Games organizētos pasākumus.

Apmeklējot Ghetto Games festivālu, Jūs piekrītat, ka varat tikt fotografēts un filmēts.   

https://www.ggfest.com/

